2022 年 2 月 28 日

代議員 各位
正会員 各位

                          一般社団法人 日本塑性加工学会
                              会 長    北村 憲彦

          第 57 期定時総会開催のおしらせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素の学会活動につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 さて、

 一般社団法人日本塑性加工学会の第 57 期定時総会を下記により開催いたしますので、社員であ

る代議員各位にはご出席くださいますようご案内申しあげます。人数には制限が御座いますが、正

会員各位にも御案内申し上げます．ご希望の方は御連絡下さい。

総会での議決権は社員である代議員が持つこととなっており、総会の開催条件としては，現代議

員の過半数以上の出席を必要としますが、「一般社団法人および一般財団法人に関する法律」の第

50 条により、社員（代議員）は代理人による議決権の行使ができます。

なお，総会で審議いただく第 57 期定時総会議案書および出欠並びに欠席の場合の委任状の用紙

は，別途代議員宛に郵送致します．

当日やむを得ず欠席される代議員の方は、必ず同封の議決権の委任状に必要事項をご記入いただ

き、出欠通知と一緒に返信用封筒にて 5 月 31 日までに到着するよう、返送いただきたく、よろしくお

願い申しあげます。 必ず E-mail アドレスを御記入ください。

なお、委任状は必ず署名（自署）、または記名、捺印（ｽﾀﾝﾌﾟ印不可）していただきたく、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2022年 6月 3日（金） 10:00～11:00

会場：Web開催（WebEx使用予定）

議案:[第 1号議案]  議事録署名人選任の件

[第 2 号議案]   2021 年度事業報告の件

[第 3 号議案]  2021 年度収支決算報告の件

[第 4 号議案]  2022 年度事業計画の件

[第 5 号議案]  2022 年度収支予算の件

[第 6 号議案]  第 58 期役員承認の件

[第 7 号議案]  名誉会員推薦の件

[第 8 号議案]  フェロー推薦の件

その他

（連絡先）

                         〒105-0012

                       東京都港区芝大門 1-3-11 Y・S・Kビル 4階

                           一般社団法人日本塑性加工学会

                            事務局長 吉武明英

                             TEL 03-3435-8301

                             E-mail  yoshitake@jstp.or.jp